Постановление

   Администрации Михайловского  муниципального  образования
от  21.11.2018 года                                                                                          №382/2            город  Михайловск

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Михайловского муниципального образования Нижнесергинского района Свердловской области на 2018-2030 годы.

На основании Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», распоряжения Правительства Российской Федерации от 27.10.2012 № 1995-р «Об утверждении Концепции федеральной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2013–2020 годах», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», перечень поручений Президента Российской Федерации от 11.04.2016 № Пр-637,  руководствуясь Уставом Михайловского муниципального образования

Постановляю:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения Михайловского муниципального образования Нижнесергинского района Свердловской области на 2018-2030 годы.

2. Разместить на официальном  сайте Михайловского муниципального образования.
3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Главы Михайловского

муниципального образования
                                                                 М.В. Петухов